DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPANSÃO URBANA E SEUS
REFLEXOS NAS ÁREAS DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE EM PAU DOS FERROS –
RN de autoria de CÍCERO DE FRANÇA NETO, ANTONIO CARLOS LEITE BARBOSA,
HUGO LEONARDO PONTES NUNES, NINA VITÓRIA CAVALCANTE E SILVA, foi
publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1837

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1837